
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SMA-PE002120 
Processo Administrativo N°  SMA-PEO02/20 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 07108/2020 10:48:14 

TOTAL DO PROCESSO: 15.950,00 

GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME 
	

07.565.76510001-18 	 15.950,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 Num: 087 	 Total: 7.600,00 

   

nem: 1 	Unidade: Und 	 Marca: serviço 	 Modelo: 

Descrição: FOLDERS- Folders 4x4 cores, formato 15x21 com papel branco 40 kg 

Quantidade: 8.000 	 Valor UnIt.: 0,95 

LOTE 2 	 Quant.: 1 	 Num: 083 

 

Total Item 7.600,00 

Total: 4.200,00 

 

Item: 2 	Unidade: Und 	 Marca: serviço 	 Modelo: 

Descrição: BANNERS- Banner 1,20 x 0,90 com acabamento de madeira 

Quantidade 30 	 Valor Unit.: 140,00 	 Total tem: 4.200.03 

LOTE 3 	 Quant.: 1 	 Num: 005 	 Total: 1.100,00 

Item: 3 	Unidade: Und 	 Marca: serviço 	 Modelo: 

Descrição: BANNERS- Banners 0,50x0,70 com acabamento de madeira 

Quantidade: lO 	 Valor Unit.: 110,00 	 Total tem: 1.100,03 

LOTE 4 	 Quant.: 1 
	

Num: 016 	 Total: 1.650,00 

Item: 4 	Unidade: Und. 	 Marca: serviço 	 Modelo: 

scriçãc: Camisas- Camisas manga longa, em malha fina 100% sublimação, personalizadas. Tamanhos M.O e GO 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 66,00 
	

Total tem: 1.650.00 

LOTE 5 
	

Quant.: 1 	 Num: 047 
	

Total: 1.400,00 

Item: 5 
	

Unidade: Und. - - 	Marca: serviço - 
	

Modelo: 

Descrição: UNIFORME/PROJETO DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL- Camisas manga curta, em malha fina 100% 
sublimação. personalizadas. Tamanhos M,G e GG 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 56,00 	 Total tem: 1.400.00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 19/08/2020 15:04 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http-llianceeietronico.blob.core.windowsneUparlicipantdocuments/0b12a785565145c18367da295$4 1a95a.pdf 

Horàrlo: 19/08/2020 15:04 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: pila Uianceeietronico.b!ob.ccre.windows.nel/participantdocuments/eBc2c4cShfG34S4GCrga 1 6675b400407.pdF 

Horário: 19/06/2020 15:04 	Documento: Balança Patrimonial e demonstrações Contábeis 

Endereço: pula lliancecietronim,blob.wm-windo~.neUparticipantdocumentslc05b4faa4W2426bad82df5b2f6cb288.pdf 

Gerado em: 20/0812020 10:48:42 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

	

Horário: 19108/2020 15:04 	Documento: Cadastro do CNPJ 

Endereço: httpWlanceoietronicobiob.corewlndcws.net'parlicipantdocumentWalg5çcacl 96d4886bce77610b07e5821 PDF 

	

Horário: 19108/2020 1504 	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: httpWlance&etronlcobiob.00re.windows.neUparlicipsntdocumentslc4e88d5fg8s24dsfalo3sbab2bal 1 2ca.pdf 

	

Horário: 19/00/2020 1504 	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://ianceeietronicoblobcorewindowsneVparlicipantdoc.jmentsjs2os4c7bdaee4sda88ecdff7  1 2075c6!.pdf 

	

Horário: 1910612020 15:04 	Documento: Cerildão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: bttp:lllanceetetronco .blob.core.windows.net!parltclpantdocuments/151 3ce9t664635adI5bac20966c9de.PDF 

	

Horário: 10(08/2020 15:04 	Documento: Certidão do regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:Ilianceeietronlco.biabcore.wlndowsnetJparlicipantdocumentsIbSO3yJ2e2B5d468agl 9f8501 3966734a pdf 

	

Horário: 19106/2020 15:04 	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http:(flanceeletronlco.blobcorewindows.no&participantdocuments/3ef4fd9acc7d4b963328ç6b83f7421 75 pdf 

	

O.orário: 19/08/2020 1504 	Documento: Certidão Negativa de Débitos trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http.//!anceeletronlcoblobcorewpndows net/parflcipantdocuments/b22245db704279851 b59b1de2b8321 pdi 

	

Horário: 19/08/2020 15:04 	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: hltp I(tanccoletronlco.blob.00ro.windows.noUparficipantdocuments/1c68cb6d7dc24148b2c951 lada479c91 pdf 

	

Horário: 19/0812020 15:04 	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: htIpllianceoletronlco.bob.coro.windowsnevparticrpantdocuments/eg8a3obcg25f4011 bdb5e27SSaddc6aT. PDF 

	

Horário: 19(08(2020 15:04 	Documento: Declaração de enquadramento rio regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: httpd/lanceeletronico.blob.coro.windowsneVpazticlpantdocuments/O2fa2eOcaadf400gaO22ec9d7fffdbC4 POF 

	

Horário: 19108/2020 15:04 	Documento: Outros documentos 

Endereço hltp .11lancooletronlco.btob.ccrowindows.nevpartiç,pantdocumen[s7242ed86cc514c228390076800603a88zip 

	

Horário: 19/08/2020 15:04 	Documento: Proposta em papel Umbrado, assinada o com CNPJ 

Endereço: http:1/lanceeletronloo.blobccre.windows.net/particlpantdccu  ments/75a38e47 1 3714eraa92t7f63b060d72epdr 

	

Horário: 19/08/2020 15:04 	Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://ianceeletronlco.biob.core.wlndowsneUparticlpantdocuments/382ace2c16214  1 bdBd4Sldec2ab3Od79.PDF 

o 
ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote 'tem Endereço 

Gerado em: 20/08/2020 10:48:42 
	

2 de 2 


